ПРОТОКОЛ  №21- НН
Контрольного комитета СРО АКФО

от 02 декабря 2020 г.

Формат проведения: заочный
Присутствовавшие члены Контрольного комитета:
Н. Карасева – Руководитель Комитета;
А. Кротков;
А. Москаленко;
М.Харламов.
Способ голосования: открытый.
Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4 (четыре), кворум имеется.
Секретарем заседания Комитета избран  Дасевич Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрение  итогов  внеплановых  проверок  выполнения  членами  Ассоциации
нормативов по налоговой нагрузке за 3 квартал 2020г.
2. Утверждение акта и отчета Контрольного комитета.

Рассмотрели  информацию  Н.Карасевой,  руководителя  Контрольного  комитета
Ассоциации, которая доложила об итогах  внеплановых проверок выполнения членами
Ассоциации нормативов налоговой нагрузки  в 3 квартале 2020г.  и подготовке отчета
комитета на Правление Ассоциации.
 .
РЕШИЛИ:

1. Информацию руководителя Контрольного комитета Ассоциации Н.Карасевой об

итогах  внеплановых  проверок  выполнения  членами  Ассоциации  нормативов
налоговой нагрузки в 3 квартале 2020г. принять к сведению.

2. Отчет Контрольного комитета утвердить.

3. Акт  по  итогам  внеплановых  проверок  выполнения  нормативов  налоговой

нагрузки  в  3  квартале  2020г.  утвердить.   Дела  нарушителей  НН  передать  в
Дисциплинарную комиссию.

Отв. Г.Дасевич, срок 07.12.20г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 4     «против» – 0      , «воздержался» - 0    .
Решение принято единогласно.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич

1